
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 2 3 1

2411 10

12:15 24:20

14:16 24:22
0
10

4
11

5
14

6
20

7
24

9 Auszeit

5:8
14:18

Ende
14:26

B  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte

1 3 12 5 7 15

26

╳
13

3
14

4
15

8
18

10
19

11
26

Auszeit

10:7
19:21

S
A
T
Z

2

Start
14:29

B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

1 3 12 5 7 15

25

3
23

5
25

13 14 16 17
Auszeit

Ende
14:49

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 10 9 11 1

11

╳
10

1
11

3 5 6 8 Auszeit

3:9
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 2 3 1 7

25

2
13

3
14

4
15

7
17

8
19

10
25

Auszeit

13:14
17:21

Ende
15:19

B  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte

1 3 12 5 7 15

23

╳
11

1
15

3
17

5
19

8
22

10
23

Auszeit

23:22
23:23

S
A
T
Z

4

Start
15:22

B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

2 3 12 5 7 15

221

21:23

0
12
22

1
13

3
14

4
15

7
16

10
20

Auszeit

16:20
20:22

Ende
15:49

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 10 2 3 1

2511

14:13

17:16
╳
12
23

2
13
25

3
14

4
16

7
17

11
21

Auszeit

21:18
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:52

B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

1 3 12 5 7 15

8

0 7 8
Auszeit

Ende
16:07

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 10 2 3 1

96 11

3:7 9:13

4:7
╳
9

3 5 6 7 8 Auszeit

3:4
6:10

Wechsel
8:5

B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

1 3 12 5 7 15

15

15
10 11 12

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  PTSV Aachen VII vs. TB Breinig B

Spiel 17 26.10.2024 14:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  PTSV Aachen… 11/14

1 Van Hauten, Kajsa X

2 Baston, Annika X
3 Kranzhoff, Emma X
6 Döring, Yara X
7 Lulley, Luisa X

8 Raacke, Sara Aylin
9 Schmidt, Dana X

10 Tchani, Ange X
11 Horrmann, Marla X
12 Iliieva, Nonna X

15 Thommes, Leni X

A  Libero

12 Iliieva, Nonna X

15 Thommes, Leni X

A  Offizielle

T van den Berghen, M…
CT Pamp, Jörg

C

B  TB Breinig 8/14

1 Höfert, Annika X

2 Eißrich, Viktoria X
3 Frauenrath, Nora X
5 Souvignier, Michelle X
7 Pleus, Regina X

12 Meier, Sarah X
15 Suckow, Ute X
22 Overlack, Ramona X

B  Libero

22 Overlack, Ramona X

B  Offizielle

T Wolff, Alfons E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  PTSV Aachen… TB Breinig B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 24 1 26 26 1 0 2
2 0 0 11 2 20 25 1 0 0
2 0 1 25 3 27 23 0 0 2
2 2 1 25 4 27 22 0 1 2
2 3 0 9 5 15 15 1 0 0

10 9 2 94 115 111 3 1 6
Start: 14:00 Ende: 16:07 Dauer: 2:07

Sieger: TB Breinig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ponath, Lynell 1 Leeser, Jill
2 Esser, Kerstin 2 Wink, Emma

Schr. Reich, Jessica
Assist. Paulick, Hannah

Dokument erstellt: 26.10.2024 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


