Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

(A) PTSV Aachen VII vs. TB Breinig (B)

Spiel 17

26.10.2024 14:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



	Start 14:00	A	PTSV Aa	chen	S	En- 14:	de :26	(Втві	Breini	g	R	S	Sta 14:	art :29	(ВТВІ	Breini	g	s		ide :49	A	PTSV	Aache	n	R		
Aufschlagfolge A	II	III		V VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung 7	7 9	6	2	3 1	1	1	3	12	5	7	15		 	1	3	12	5	7	15		7	3	10	9	11	1			
Spielernr.		(11)		(10)	24							26	<u> </u>							25							111		
Auswechsel-spieler Spielstand Z		12:15		24:2	d							1	Z																
		14:16		24:2	2																								
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 1 0 10	4	5	6 7	9	Auszeit	X	3 14	4 15	8	10	11 26	Auszeit	2	3	5	13	14	16	17	Auszoit	X	1_	3	5	6	8	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7.	11	14	20 24)	5:8	13	14	15	18	19	29	10:7	_	23	3					Auszeit	10	11					3:9		
runden 3. 7. 4. 8.					14:18							19:21															10:20		
	1		I																										
S	Start 14:52	(A)	PTSV Aa	chen	s	En 15:	de	(В) тв і	Breini	q	R	S	Sta 15:	art	(1	В) тв в	Breini	q	S	En 15	ide :49	(A)	PTSV	Aache	n	R		
Aufschlagfolge -	14.52	III		V VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		I .	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		
Startaufstellung A 1		2		1 7	Fullkte	1	3	12	5	7	15	runkte	Α	2	3	12	5	7	15	runkte	7	9	10	2	3	1	· united		
Spielernr.	, 10		3	' '	25	⊢ '⊢		12	٦		13	23	T	1	٥	12			13	22		Ť	(11)				25		
Auswechsel- spieler Spielstand					123							23	7	1 21:23						~~			14:13				23		
Spielstand 2					4									21.23									14.13 17:16						
1. 5. 2	3	И	7 8	10		\vee	1	2	5	Ω	10			0	1	2	1	7	10		∇	2	۱/.۱۵ ۲	1	7	11			
Aufschlag- 1. 5. 2 13	14	15	, 17 19	10 25	Auszeit	Ŷ1	15	3 17	19	8 22	10 (3)	Auszeit	4	12	13	14	15	, 16	10 20	Auszeit	Ŷ2	13	14	16	í7	21	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 2					13:14							23:22		2						16:20	23	13 25					21:18		
4. 0.					17:21							23:23								20:22							23:21		
					-					•												•							
c ·	Start		B) TR Bre	einia	s	En	de	A	PTSV	Aache	n	R	We	chsel		® TR	Breini	in	S	(A) P	TSV A	acher	١	11/	14				
	15:52		B) TB Bro		s		de :07	_	PTSV .			R	Wed	3:5		Втв			S	<u> 1</u> \	an Ha	uten,	Kajsa		14 X B) тв в	reinig	8/	14
Aufschlagfolge A	15:52 II	III	IV	V VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R Punkte	Wee 8	3:5 II	III	IV	Breini V	VI	S Punk	1 \ te 2 E	'an Ha Baston	uten, , Anni	Kajsa ka		<u>х</u> (В х		_		
Aufschlagfolge Startaufstellung	15:52		IV		Punkte			111 10	IV 2			Punkte	Wed 8	3:5					Punk	1 V te 2 E	'an Ha Baston (ranzh	uten, , Anni off, Er	Kajsa ka		X B X 1	Höfe	ert, Annik	(a	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	15:52 II	III	IV	V VI	Punkte	I	II	111 10 6	IV 2 11	V	VI		Wee 8	3:5 II	III	IV		VI		1 V te 2 E . 3 k	'an Ha Baston (ranzh Döring	uten, , Anni off, Er , Yara	Kajsa ka		X B X 1 X 2	Höfe Eißri	ert, Annik ch, Vikto	ka Pria	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	15:52 II	III	IV	V VI	Punkte	I	II	111 10 6 3:7	IV 2	V	VI	Punkte	Wed 8	3:5 II	III	IV		VI	Punk	1 V te 2 E 3 k 6 E 7 L	'an Ha Baston (ranzh Döring ulley,	uten, , Anni off, Er , Yara Luisa	Kajsa ka nma		X B X 1	Höfe Eißri © Fr	ert, Annik ch, Vikto auenrath	ria n, Nora	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	15:52 II	III	IV	V VI	Punkte	I	II	111 10 6	IV 2 11	V	VI	Punkte	Wed 8	3:5 II	III	IV 5	V 7	15	Punk	1 \ \text{1 \ \text{1 \ \text{2 \ E}} \ 3 \ \text{6 \ \ \text{5 \ \text{7 \ L}} \ 8 \ \ \text{8 \ F}	an Ha Baston Granzh Döring Julley, Baacke	uten, , Anni off, Er , Yara Luisa e, Sara	Kajsa ka nma Aylin		X B X 1 2 X 3 5 7	Höfe Eißri © Fr Sou	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M	ria n, Nora lichelle	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag folge 1 1 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	15:52 II	III	IV	V VI	Punkte	I	II	111 10 6 3:7	IV 2 11	V	VI	Punkte	1 1	3:5 II	III	IV	V 7	VI	Punk	3 k 6 C 7 L 8 F	Van Ha Baston Viranzh Döring Julley, Baacke DSchr	nuten, n, Anni noff, Er n, Yara Luisa n, Sara midt, D	Kajsa ka nma Aylin		X B X 1 2 X 3 5 X 7	Höfe Eißri © Fr Souv	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina	ka oria n, Nora lichelle	X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag folge 1 1 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	15:52 II	III	IV	V VI	Punkte 8	I	II	111 10 6 3:7	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	Wec 8 I 1	3:5 II	III	IV 5	V 7	15	Punk	1 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	dan Ha Baston Granzh Döring Julley, Baacke DSchr Tchani,	nuten, I, Anni Ioff, Er I, Yara Luisa I, Sara Midt, D I, Ange	Kajsa ka nma Aylin ana		X B X 1 2 X 3 5 X 12 X 12 X 12	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M	ka iria n, Nora lichelle	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6. Aufschlag- 2. 6.	15:52 II	III	IV	V VI	Punkte 8	I	II	111 10 6 3:7	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit	1 1	3:5 II	III	IV 5	V 7	15	Punk	1 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	/an Ha Baston Granzh Döring Julley, Baacke DSchr Chani, Horrm	nuten, I, Anni Ioff, Er I, Yara Luisa E, Sara Midt, D I, Ange ann, N	Kajsa Ka nma Aylin ana		X B X 1 2 2 X 3 5 7 X 12 X 15 X 15	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah	ka nria n, Nora nichelle	X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	15:52 II	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	1 1	3:5 II	1II 12	1V 5	7 7	15 12	Punk	1 V 2 E 3 k 6 C 7 L 8 F 9 G 10 T 11 H 12 I	dan Ha Baston Granzh Döring Julley, Baacke Schr Chani, Horrm Jieva,	nuten, I, Anni Ioff, Er I, Yara Luisa E, Sara Midt, D I, Ange ann, M Nonna	Kajsa ka nma Aylin ana larla		X B X 1 1 2 3 3 5 7 X 12 X 15 X 22 X 22 X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Höfe Eißri Ø Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah cow, Ute rlack, Rar	ka nria n, Nora nichelle	X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-2.66. 7.4.8. Sanktionen	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	I	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	3 3	1II 12	IV 5	7 7 11	15 12	Punk 15	1 V V V V V V V V V	dan Ha Baston Granzh Döring Julley, Baacke Schr Chani, Horrm Iiieva,	nuten, n, Anni noff, Er , Yara Luisa e, Sara midt, D , Ange ann, M Nonna	Kajsa ka nma Aylin ana larla		X B X 1 1 2 3 3 5 7 X 12 X 15 X 22 X 22 X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah cow, Ute rlack, Rar	ka nria n, Nora nichelle	X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	3 3 A PT	III 12	IV 5	V 7	VI 15 12 12 Breini	Punk 15 Ausze	1 V V V V V V V V V	dan Ha Baston Granzh Döring Julley, Baacke Schr Chani, Horrma Jieva, Thomn Ibero	nuten, n, Anni noff, Er , Yara Luisa e, Sara nidt, D , Ange ann, M Nonna nes, Le	Kajsa ka nma Aylin ana larla a		X B X 1 2 X 3 3 5 X 12 X 15 X 22 X 8 B	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah tow, Ute rlack, Rar	ria n, Nora lichelle a mona	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-2.66. 7.4.8. Sanktionen	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A PT	III 12 SV Aac	IV 5	7 111 Donisse TB	VI 15 12 12 Breini	Punk 15 Ausze	1 V V V V V V V V V	dan Ha Baston (ranzh Döring ulley, Baacke Schr Chani, Horrm liieva, Thomn ibero	nuten, , Anni ooff, Er , Yara Luisa e, Sara midt, D , Ange ann, M Nonna nes, Le	Kajsa Ka nma Aylin vana larla eni		X B X 1 2 X 3 3 5 X 12 X 15 X 22 X 8 B	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah cow, Ute rlack, Rar	ria n, Nora lichelle a mona	X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-2.66. 7.4.8. Sanktionen	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A PT	TIII 12 12 SV Aac	IV 5	7 7 111 111 Dauei 26 20	VI 15 12 12 Preining P 26 25	Ausze Ausze 1 0 1 0 1 0	1 V V C C C C C C C C	dan Ha Baston (ranzh Oöring ulley, Baacke O Schr Chani, Horrm liieva, Thomn Iieva,	nuten, , Anni ooff, Er , Yara Luisa e, Sara midt, D , Ange ann, M Nonna nes, Le	Kajsa Ka nma Aylin vana larla eni		X B X 1 2 3 3 5 7 X 12 X 15 X 22 X X B X 22 X X 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah ow, Ute rlack, Rar	ria n, Nora lichelle a mona	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-2.66. 7.4.8. Sanktionen	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	15	(A) PT A W (2 4 4 2 0 0 2 0 0	TIII 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	10 Erqek:	7 7 111 111 Dauei 26 20 27	VI 15 12 12 EBreini P 26 25 23	Ausze Aus	1 V V C C C C C C C C	dan Ha Baston Granzh Döring Ulley, Baacke DSchr Chani, Horrm Ilieva, Thomn Dffizie	nuten, I, Anni Ioff, Er I, Yara Luisa I, Sara Inidt, D I, Ange I, Ange I, Ange I, Nonna Ines, Le Ile	Aylin Pana Iarla Peni		X B X 1 2 3 3 5 7 X 12 X 15 X 22 X X B X 22 X X 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah ow, Ute rlack, Rar	ria n, Nora lichelle a mona	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-2.66. 7.4.8. Sanktionen	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	15	(A) PT A W Q 2 Q Q 2 Q Q 2 Q Q	SV Aac G P 0 24 0 11 1 25 1 25	10 Ergek: hen Satz 1 2 3 4	7 7 111 Dnisse TB Daue 26 20 27 27	VI 15	Ausze Ausze Ausze 1 0 1 0 0 0 0 1	1 V V C C C C C C C C	dan Hasaston Granzh Döring Julley, Raacke OSchr Chani, Horrm Jilieva, Thomn Offizie	uten, I, Anni Ioff, Er I, Yara Luisa E, Sara Midt, D I, Ange Ann, M Nonna Mes, Le Ile In Berg	Aylin Pana Iarla Peni		X (B) X 1 X 2 X 3 5 7 7 X 12 X 22 X 8 X 22 X B	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah ow, Ute rlack, Rar ro	mona	X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-2.66. 7.4.8. Sanktionen	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	15	(A) PT A W Q 2 Q Q 2 Q Q 2 Q Q 2 Q Q	SV Aac G P 0 24 0 11 1 25 1 25 0 9	10 Erqek:	7 7 111 Dnisse TB Dauel 26 20 27 27 15	VI 15	Ausze Ausze Ausze 1 5 6 9 9 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	1 V V V V V V V V V	dan Ha Baston Granzh Döring Ulley, Baacke DSchr Chani, Horrm Ilieva, Thomn Dffizie	uten, I, Anni Ioff, Er I, Yara Luisa E, Sara Midt, D I, Ange Ann, M Nonna Mes, Le Ile In Berg	Aylin Pana Iarla Peni		X (B) X 1 X 2 X 3 5 7 7 X 12 X 22 X 8 X 22 X B	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah ow, Ute rlack, Rar	mona	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-2.66. 7.4.8. Sanktionen	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	15	A PT A W 2 4 1 2 0 2 2 2 2 3 10 9	TSV Aac G P 0 24 0 11 1 25 1 25 0 9	10 Ergek: then Satz 1 2 3 4 5	7 7 111 111 Dnisse TB Dauel 26 20 27 27 15	VI 15 12 12 Present Property 15 25 23 22 15 1111	Ausze Ausze Ausze 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 1 1	1 V 2 E 3 K 6 C 7 L 8 F 9 G 10 T 11 F 12 I 15 T T 15 T T 15 T T 15 T T T T T T T T T	dan Hasaston Granzh Döring Julley, Raacke OSchr Chani, Horrm Jilieva, Thomn Offizie	uten, I, Anni Ioff, Er I, Yara Luisa E, Sara Midt, D I, Ange Ann, M Nonna Mes, Le Ile In Berg	Aylin Pana Iarla Peni		X (B) X 1 X 2 X 3 5 7 7 X 12 X 22 X 8 X 22 X B	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah ow, Ute rlack, Rar ro	mona	X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-2.66. 7.4.8. Sanktionen	15:52	III	IV	V VI	Punkte 8 Auszeit	7 7 9	II 9	111 10 6 3:7 4:7 5	IV 2 11	V	VI	Punkte 9 Auszeit 3:4	15	A PT A W 2 4 1 2 0 2 2 2 2 3 10 9	TSV Aac G P 0 24 0 11 1 25 1 25 1 9 2 94 14:00	10 Ergek::hen Satz 1 2 3 4 5 Ende:	7 7 111 111 Dnisse TB Dauel 26 20 27 27 15	VI 15 12 12 Present Property 15 25 23 22 15 1111	Ausze Ausze Ausze 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0	1 V 2 E 3 K 6 C 7 L 8 F 9 G 10 T 11 F 12 I 15 T T 15 T T 15 T T 15 T T T T T T T T T	dan Hasaston Granzh Döring Julley, Raacke OSchr Chani, Horrm Jilieva, Thomn Offizie	uten, I, Anni Ioff, Er I, Yara Luisa E, Sara Midt, D I, Ange Ann, M Nonna Mes, Le Ile In Berg	Aylin Pana Iarla Peni		X (B) X 1 X 2 X 3 5 7 7 X 12 X 22 X 8 X 22 X B	Höfe Eißri © Fr Souv Pleu Meie Suck Over	ert, Annik ch, Vikto auenrath vignier, M s, Regina er, Sarah ow, Ute rlack, Rar ro	mona	X X X X X X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ponath, Lynell		1	Leeser, Jill				
2	Esser, Kerstin		2	Wink, Emma				
			Schr	Reich Jessica				

Assist. Paulick, Hannah